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Bu dönemde de, Odamızın, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya; gündemdeki konulara 
yönelik söylem ve etkinliklerde bulunmaya; paydaşlarımızla ve sektör temsilcileriyle paylaşmaya ve 
ortaklaşa çalışmalarımıza devam ettik.

GENEL MERKEZ’ DE GÜNDEM

19-20 Mart 2016 tarihlerinde, 11.Olağan Genel Kurulumuzu gerçekleştirdik. Genel Kurul sonrasında Gıda 
Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibi oluşmuştur. 

Gene l  Merkez  Gündem
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YÖNETIM KURULU ASIL ÜYELER YÖNETIM KURULU YEDEK ÜYELER

Başkan Yusuf SONGÜL Yedek Üye Oğuz PELİKLİ

2.Başkan Yaşar ÜZÜMCÜ Yedek Üye Serap BİLGEN ÇINAR

Yazman İffet Dilek AKAN Yedek Üye Tufan GÜNDÜZALP

Sayman Murat ŞANLI Yedek Üye Sezgin ÇALIŞKAN

Üye Kemal Zeki TAYDAŞ Yedek Üye Zafer ERBAY

Üye Mehmet BİNGÖL Yedek Üye Ali VAROL 
(11.10.2016’ya kadar)

Üye Eren KAYA Yedek Üye İbrahim Gürcan YILDIZ

Bu dönemde, birimlerimiz ve Oda organlarımızla, 11.Dönem 1 ve 2..Danışma Kurulu Toplantıları, Ankara, 
Hacettepe ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilcilikleri Toplantıları, Çankırı Karatekin Üniversitesi 
Gıda Mühendisliği Bölümü Söyleşisi, Oda amaçlarını gerçekleştirmek, mesleki gelişme ve dayanışmayı 
sağlamak amacıyla Odamız bünyesinde kurulmuş olan Komisyon Toplantıları, Genel Üye Toplantıları, 
10.Gıda Mühendisliği Kongresi’ne yönelik çalışmaların yürütülmesi amacıyla hazırlık toplantıları, Eskişehir, 
Gaziantep, Bolu İl Temsilciliği Toplantıları gerçekleştirilmiştir.

 Bu dönemde eğitim çalışmalarımız da devam etmiş Bilirkişilik 
Eğitimi, Bilinçli Gıda Tüketimi Eğitimi, Avrupa Gıda Güvenliği 
Otoritesi (EFSA)  Tanıtım Semineri, Gıda Mühendislerinin İş 
Hayatındaki Sosyal Hakları Semineri, Kadın Emeği ve İstihdamı 
Semineri gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca Odamız, artık gelenekselleşmiş olan etkinliklerinden 
13.Geleneksel Mayıs Şenliği, 7.Yaz Kampı, Dünya Su günü ve 
Dünya Süt Günü etkinlikleri ile Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odası 
ile birlikte “Küresel İklim Değişikliği ve Gıda Güvencesi” başlıklı 
Dünya Gıda Günü Sempozyumu gerçekleştirilmiştir. Etkinliklerimiz 
hakkındaki ayrıntıları ilerleyen sayfalarımızda okuyabilirsiniz veya 

www.gidamo.org.tr adresinden de ulaşabilirsiniz.

Haber. . .
   Haber
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Bu dönemde de mesleğimizi ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya 
yönelik çalışmalara devam edilmiştir. Bu kapsamda 2016 Yılı İçin 
İstihdamı Zorunlu Personel Taban Ücretini  belirledik;

TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odası olarak imzaladığımız 
protokolün 3. maddesinde 5996 sayılı Kanun’a göre İstihdamı Zorunlu 
Personel‘in tek işyerine bakma zorunluluğu olan durumlarda, taban 
ücreti kamu sektöründe çalışan 8/1 derecesindeki mühendisin maaşına 
eşit olacak” denilmektedir. Protokolün bu maddesine istinaden 
01.01.2017 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2017 yılı içinde 
İstihdamı Zorunlu Personel unvanı ile tam zamanlı olarak çalışacak 
olan üyelerimiz için aylık taban ücreti net 3.750,00 TL (ÜçBinYediYüzElli 
Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir.

Bu dönemde de başta Yönetim Kurulu Başkanımız olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerimiz çeşitli kurum ve 
kuruluşların yaptığı etkinliklere de katılmışlardır. Bu kapsamda; 

●Tavuk ve Bilimsel Gerçekler Konferansı, Tarım ve Gıda Etiği Sorun Analizi Atölye Çalışması, Ulusal 
Kırmızı Et Konseyi 3. Olağan Genel Kurulu, Sağlık Bakanlığı “Bulaşıcı Olmayan Hastalıkların Önlenmesi 
ve Kontrolü” Toplantısı, 15.ICBC-Uluslararası Tahıl ve Ekmek Kongresi, Cumhuriyet Halk Partisi 
Ev sahipliğinde TBMM`de Düzenlenen 23 Nisan Resepsiyonu, Ankara Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi III. Kariyer Günü Etkinliği,  TAGEM AR-GE Değerlendirme Kurulu Toplantısı, TARGET Projesi 
Değerlendirme Toplantısı, Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Mezuniyet Töreni, 
Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Mezuniyet Töreni, Tarım ve Gıda Etiği Eğitimi, katılım 
sağlanmıştır.

TMMOB örgütlülüğü altında yapılan çalışmalara katılmaya devam edilmiştir. Bu kapsamda; gerek Yönetim 
Kurulu üyelerimiz gerekse üyelerimizle birlikte; 

● TMMOB 43. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı’na, TMMOB 
“Ensar Vakfı Davası”na, TMMOB 44. Olağan Genel Kurulu’na, 
TMMOB Yönetim Kurulu-Oda Başkanları Toplantıları’na, 
TMMOB Oda Sayman Üyeler Toplantıları’na, TMMOB Oda 
Sekreterleri/Yazman Üyeler Toplantıları’na, TMMOB ve Oda 
Denetleme Kurulları Ortak Toplantısı’na, TMMOB Uluslararası 
İşgücü Kanun Tasarısı Basın Açıklaması’na, TMMOB 44. Dönem 
1.Danışma Kurulu Toplantısı’na, TMMOB ve Oda Avukatları 
Toplantısı’na, TMMOB Oda Onur Kurulları Toplantısı’na, 

Gene l  Merkez  Gündem
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TMMOB ve Odalar Denetleme Kurulları V. Çalıştayı’na ve TMMOB Ankara İKK toplantılarına katılım 
sağlanmıştır.

●TMMOB 44.Dönem Çalışma Programı kapsamında TMMOB bünyesinde oluşturulan çalışma grubu 
toplantılarına katılım sağlanarak katılarak Odamızın görüş ve düşünceleri paylaşılmaktadır. Çalışma 
gruplarında görev alan Odamızın temsilcileri aşağıdaki gibidir.

ÇALIŞMA GRUBU Asıl/ Yedek Adı-Soyadı

Bilirkişilik Çalışma Grubu Asıl Eren KAYA

Gıda Politikaları Çalışma Grubu Yedek E. Binnur DİLCİOĞLU ŞENSOY

Gıda Politikaları Çalışma Grubu Asıl Petek ATAMAN

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu Yedek Bahar ÖZKOYUNCU ACAR

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu Asıl Pelin KOCA

Kadın Çalışma Grubu Asıl Fatmagül ÇIRA

Kamuda Çalışan Müh. Mimar, Şehir Pl. Özlük 
Hakları Komisyonu Asıl Petek ATAMAN

Mesleki Denetim Çalışma Grubu Asıl Bahar ÖZKOYUNCU ACAR

Mesleki Denetim Çalışma Grubu Yedek Pelin KOCA

Mevzuat İzleme ve Geliştirme Çalışma Grubu Asıl Sezgin ÇALIŞKAN

Mühendislik, Mimarlık ve Şehir Planlama Eğitimi Çalış-
ma Grubu Asıl Petek ATAMAN

Ücretli, İşsiz ve Emekli Müh. Mimar. Şehir Pl. 
Çalışma Grubu

Asıl Kadir DAĞHAN

Oda Aidat Uygulamaları Çalışma Grubu Asıl Murat ŞANLI

Bu dönemde de başta Yönetim Kurulu Başkanımız olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerimiz çeşitli kurum ve 
kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda; 

•TMMOB Yönetim Kurulu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Mehmet Hadi TUNÇ, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Gıda İşletmeleri ve Kodeks Daire Başkanı 
Selman AYAZ ve Cumhuriyet Gazetesi ziyaret edilmiştir

•Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı ve 
Yardımcıları Odamıza bir ziyaret gerçekleştirerek Yönetim 
Kurulu Üyelerimizle gündemdeki konular hakkında görüş 
alışverişinde bulunmuştur.

•1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü mitingine 
katıldık.

Bu dönemde de gerek kamuoyunu meşgul eden, gerekse Odamızın oluşturduğu gündemler hakkında basın 
açıklamaları yapılmıştır. Basın açıklamalarımızı ilerleyen sayfalarımızda tam metin halinde okuyabilirsiniz. 
Basın Açıklamalarımızın başlıkları şöyledir;

Haber. . .
   Haber
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• Daha Yaşanabilir Temiz Bir Dünya İçin Tertemiz Bir Su  
• TMMOB’ye Bağlı Odalardan Ortak Açıklama: Hiç Kimse Odalarımızı Mesleki Kamusal, Toplumsal,  

 Mesleki Yararları  Savunmaktan Alıkoyamaz
• Dünya Süt Günü Basın Açıklaması
• Umutla ve İnatla Bilimin Işığından Ayrılmayacak, Doğru Bildiğimiz Şeyleri Savunacağız!
• Ramazan‘da Gıda Güvenliği
• Bir Kez Daha Yüreğimiz Kanadı
• Ne Darbe, Ne Dikta, Yaşasın Tam Bağımsız, Demokratik Türkiye!..
• Kurban Bayramı Basın Açıklaması
• Artık Yeter, İnsanlarımızın Gıda Zehirlenmesinden Hastalanmasını İstemiyoruz
• İklim Değişikliğinden En Çok Etkilenenler,  En Az Sebep Olanlardır...
• Gıda Kontrol Görevlilerine Görevleri Başında Yapılan Saldırıları Kınıyoruz
• Haksız Yere Görevlerinden Açığa Alınan, Memuriyetlerine Son Verilen Akademisyenler İle Kamu  

 Çalışanları Görevlerine İade Edilmelidir 

Bu dönemde de mesleğimizi ilgilendiren konularda oluşturulan yayınlarımız ve broşürlerimizin, ilgili 
kurumlara dağıtımı yapılmış ve belirli günlerde de stantlar aracılığıyla halkımızla paylaşılmıştır. Yayınlarımıza 
Odamızın resmi web sitesinden (www.gidamo.org.tr) yayınlarımız ve e-bültenler kısımlarından 
ulaşabilirsiniz.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Odamız görüş ve düşüncelerini medyada, ulusal ve yerel basında, değişik 
platformlarda anlatmışlardır. Odamız ve mesleğimiz ile ilgili haberlere www.gidamo.org.tr adresinden 
Görsel İşitsel Basında Odamız ve Yazılı Basında Odamız kısımlarından ulaşabilirsiniz.
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O
HER YÖNÜ İLE GIDA MÜHENDİSLİĞİ SÖYLEŞİSİ’Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK

ODAMIZIN 20.KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLADIK

Odamız, 20 yıl önce, bir avuç gönüllünün mücadelesi, katkıları ve 
çabalarıyla kuruldu. Her yıl yükselen etkinlik seviyesiyle, gelişiyoruz 
ve ilerliyoruz. Bu sadece Oda organlarında görev yapan kişilerin 
başarısıyla değil, gıdaya gönül ve emek veren değerli üyelerimizin 
varlığı ve katkılarıyla da mümkün olmaktadır. Odamız kuruluşunun 20. 
yılında Gıda Mühendisleri Odası olarak; yüreğimizdeki insan sevgisi ve 
bilinci ile mesleğimize ve onurumuza sahip çıkarak ilk günden bugüne 
sürdürdüğümüz ve yarınlarda da devam edeceği inancıyla bilimin ve 
tekniğin ışığında yürümeye devam ediyoruz. 

20.yıl Etkinlikleri çerçevesinde, 26 Kasım 2016 tarihinde, yaklaşık 100 kişinin katılımı ile aşağıdaki programla 
gerçekleşen “Her Yönü İle Gıda Mühendisliği” panelinde, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Başkanları 
ve Temsilcileri, Sivil Toplum Örgütlerinin Temsilcileri, Üniversitelerin Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanları 
ve Temsilcileri ile Üyelerimiz ve öğrenci üyelerimiz bir araya geldi.

Odamızın 20 yılını kısaca özetleyen sinevizyon gösterisi ile başlayan 
panelde, Yönetim Kurulu Başkanımız Yusuf SONGÜL yaptığı 
açılış konuşmasında; Ülkemizde Gıda Mühendisliği Bölümlerinin 
ihtiyacın çok üstünde olduğunu, yeni bölümlerin kontrolsüz ve 
taraflarla değerlendirme yapılmadan açılmaması gerektiğini dile 
getirdi, neredeyse her gün yaşanan gıda krizlerine atıfta bulunarak 
ülkemizde gıda denetimlerinde ciddi derecede zafiyetler olduğunu, 
gıda denetimlerin etkin olarak yapılması gerektiğini, Mühendislik 
bilgi ve birikiminden uzak üretim yapan işletmelerin halk ve tüketici 
sağlığı açısından büyük riskler yarattığını, kayıt dışı, kaçak, taklit-
tağşiş sorununu çözmek için kamuda ve özel sektörde gıda mühendisi 
varlığının gerekli olduğunu, Odamızca oluşturulan, piyasanın iç 
denetimini sağlayacak olan “Gıda Danışmanlığı” projesinin hükümet 
tarafından dikkate alınması ve hayata geçirilmesi gerektiğini aktardı. 
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aşkanımız konuşmasında, Kamu kurumu niteliğindeki meslek odalarının sistematik ve belli bir amaca 
yönelik olarak bir değişime ve dönüşüme uğratılmak istendiğini ancak mühendis, mimar, şehir plancıları 
ve meslek örgütlerinin; eşit, özgür, demokratik, halkının refah,  kardeşlik ve barış içinde yaşadığı, bilim 
ve tekniğin aydınlatıcılığındaki ülke, kamu, halk, meslek, meslektaş yararı bütünlüğündeki mücadelesini 
sürdüreceğinin altını çizerek, Odamızın da mesleki hak ve çıkarlarımızı savunmaya, mesleğin toplumsal 
saygınlığının hak ettiği seviyeye gelmesi ve dolayısıyla meslektaşlarımızın mesleklerini her bakımdan 
nitelikli bir durumda icra etmeleri için çalışmalarda bulunmaya devam edeceğini vurguladı.

Panelimiz, TMMOB Yönetim Kurulu Önceki Başkanı Mehmet SOĞANCI ve Odamız Yönetim Kurulu 
Üyesi Kemal Zeki TAYDAŞ‘ın konuşmacı olduğu “20.Yılda Örgütlü Meslek Yaşamı GıdaMO ve TMMOB ile 
Haklarımız”, Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ümran UYGUN ve 
Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr.Şebnem TAVMAN ve Odamız Eğitim Komisyonu 
Üyesi Ezgi ERYILMAZ KARAKOYUNLU‘nun konuşmacı olduğu “Mesleğimizin Akademik ve Bilimsel Konumu 
- Eğitim” ve TMMOB Yönetim Kurulu Eski Başkanı Kaya GÜVENÇ ve Aromsa A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Murat YASA‘nın konuşmacı olduğu “Mühendislik Etiği, Çalışma Alanları ve İstihdam” başlıklı oturumlarla 
devam etti. Panelimiz yapılan plaket töreni ile sona erdi.
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 20.YILI ETKİNLİĞİ 
“HER YÖNÜ İLE GIDA MÜHENDİSLİĞİ” PANELİ

PROGRAM
26 Kasım 2016/ Ankara Plaza Otel 

(Bestekar Sok. No:5 Kavaklıdere Ankara)

13:00-13:30 Sinevizyon Gösterisi
Açılış Konuşmaları
Yusuf Songül/ GıdaMO YK Başkanı
Emin Koramaz/ TMMOB YK Başkanı

13:30-14:20 1.OTURUM
20.Yılda Örgütlü Meslek Yaşamı GıdaMO ve TMMOB ile Haklarımız
Oturum Başkanı Yusuf Songül / GıdaMO YK Başkanı

13:30-13:50 Mehmet Soğancı/ TMMOB YK Önceki Başkanı
13:50-14:10 Kemal Zeki Taydaş / GıdaMO YK Üyesi
14:10-14:20 Tartışma
14:20-15:20 2.OTURUM

Mühendislik Etiği, Çalışma Alanları ve İstihdam
Oturum Başkanı Yusuf Songül / GıdaMO YK Başkanı

14:20-14:40 Kaya Güvenç /TMMOB YK Eski Başkanı
14:40-15:00 Murat Yasa/ Aromsa A.Ş. YK Başkanı 
15:00-15:20 Tartışma
15:20-15:40 Kahve Arası
15:40-17:00 3.OTURUM

Mesleğimizin Akademik ve Bilimsel Konumu - Eğitim
Oturum Başkanı Yusuf Songül / GıdaMO YK Başkanı

15:40-16:00 Prof.Dr.Ümran Uygun / Hacettepe Üni.Gıda Mühendisliği Bölümü
16:00-16:20 Prof.Dr.Şebnem Tavman / Ege Üni. Gıda Mühendisliği Bölümü
16:20-16:40 Ezgi Eryılmaz Karakoyunlu/ GıdaMO Eğitim Komisyonu Üyesi
16:40-17:00 Tartışma
17:00-17:30 Kapanış

Yaşar Üzümcü / GıdaMO YK 2.Başkanı
17:30-18:00 Plaket Töreni
19:00-23:30 20.Yıl Kutlama Yemeği
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